南京农业大学教务处函件

教教[2011]10号

关于做好2011届毕业生毕业资格、学位资格审核
及有关工作的通知
各学院：

为按时顺利进行2011届毕业生毕业资格、学位资格审核及有关工作，现将有关事项及日程安排通知如下：

一、毕业资格、学位资格审核

（一）初审

各学院按“毕业资格审核要求”（附件一）、“学士学位资格审核要求”（附件二）进行审核（其中基地班按基地人才培养方案审核）。初审结果分别填入“不符合毕业资格审核要求的学生情况一览表”（附件三）和“不符合学士学位授予条件的学生情况一览表”（附件四），4月13日前以Excel格式分别报教务科成老师和俞老师。

教务科4月21日起与各学院核对初审情况，请各学院尽早将初审结果通知本院学生。

（二）复审
5月9日—5月18日进行复审。

（三）终审

6月9日前完成毕业资格终审并将终审结果报教务科。
二、毕业班课程考试

本科毕业班5月22日前结束全部课程考试。5月27日前完成成绩报送。

三、重修考试
5月21日——29日，学校组织重修考试，教学秘书负责通知有关学生参加重修考试。具体安排见教务处另行通知。
四、校内英语水平测试

大学英语四级成绩未达到学校规定标准的单招班学生、高水平运动员及少数民族班学生，5月18日—5月24日到所在学院教务办报名，5月25日各学院将报名表交教务科，5月底举行校内英语水平测试，6月1日前报送成绩。

五、毕业论文答辩

各学院5月27日—6月7日组织毕业生进行论文答辩，于6月8日前完成网上成绩报送。

六、专业综合能力补测
各学院组织专业综合能力测试不合格的毕业生，于5月底前完成补测，6月1日前完成网上成绩报送。

七、毕业班学生成绩大表打印

请各学院做好成绩数据维护工作，保证毕业生成绩大表准确无误。6月18日前将准予毕业的学生成绩大表打印、盖章，送学工处归档。

八、上报换证补证学生名单

凡2009年、2010年结业的学生在6月底前如修完教学计划规定的课程，今年可以换发毕业证书。请各学院将此类学生的详细信息（专业、学号姓名、性别、身份证号、出生年月日、出生地、政治面貌）和课程修读情况于6月11日前报教务科。

附件一：毕业资格审核要求
附件二：学位资格审核要求

附件三：不符合毕业资格审核要求的学生情况一览表
附件四：不符合学士学位授予条件的学生情况一览表

南京农业大学教务处

2011年3月2日
附件一
毕业资格审核要求

一、本科人才培养方案中必修课程（含实践教学环节）全部合格。

二、公共选修课达到10学分，包括文化素质教育选修课4学分。

三、专业选修课修满12学分。

四、科类选修课修满6学分。

五、下列专业科类方向选修课须修满8学分，其中至少在一个模块中修满6学分。

农学、种子科学与工程、植物保护、生态学、园艺、园林、中药学、动物科学、草业科学、水产养殖学、食品科学与工程、生物工程、食品质量与安全、计算机科学与技术、网络工程、资源环境与城乡规划管理、信息与计算科学、应用化学、生物技术、生物科学、农业资源与环境、环境科学、环境工程、设施农业科学与工程、动物医学、动物药学

六、下列专业科类方向选修课须修满12学分，在2个以上模块中选修，且至少在一个模块中修满6学分。

农村区域发展、国际经济与贸易、金融学、农林经济管理、会计学、工商管理、市场营销、电子商务、信息管理与信息系统、人力资源管理、土地资源管理、行政管理、英语、日语、社会学、公共事业管理、旅游管理、法学、劳动与社会保障

七、取得选读课6个学分。

八、取得必读课4个学分。

附件二
学士学位资格审核要求

一、政治思想审核，请各学院结合学生具体表现和本院学生办的意见进行审核。

二、在校期间受到行政记过以上（含记过）处分者不授予学士学位。若符合学校补授学士学位条件，可填写“违纪学生学士学位申请表”。
三、平均学分绩点（GPA）≥2.0。
四、大学英语四、六级成绩达到以下要求：

1、普通专业（含日语专业）：大学英语四级（CET4）成绩≥355分。

2、英语专业：英语专业四级成绩≥50分。

3、单招班、少数民族班学生：大学英语四级成绩（CET4）未达到355分者可参加校内英语水平测试，如测试成绩合格，可授予学士学位，否则不授予学士学位。

五、凡毕业论文未达到学校规定要求者（即需重做或重新答辩者），不授予学士学位。
1
1